
Sbor Církve bratrské v Třinci – Lyžbice 
Chopinova 463, 739 61 Třinec-Lyžbice  
IČ: 26520362, www.cbtrinec.cz, telefon: 606 832 551, e-mail: cbtrinec@gmail.com 

 

1 

 

Žádost subjektu údajů 
využití práva při ochraně osobních údajů dle nařízení EU 2016/679 (dále jen GDPR) 

 
Identifikační a kontaktní údaje žadatele 

 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození: ………………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa: ………………………………………………………………………………………………………......... 
 
Další kontaktní údaje (e-mail, telefonní číslo): ………………………………………………………………… 
 

 

Právo, které chce žadatel využít (zakroužkujte příslušnou variantu) 
 

1. Právo na přístup 
a) Stačí mi znát typy osobních údajů, které o mně zpracováváte (např.: údaje nutné k plnění smlouvy) 
b) Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají a které zpracováváte, ale 
nepotřebuji obdržet kopie těchto osobních údajů; 
c) Chci znát podrobně všechny osobní údaje, které se mě týkají a které zpracováváte, a dále 
žádám o zaslání kopie těchto osobních údajů na  

e-mailovou adresu: ………………………………………………………………………………….…...…… 

poštou na adresu: …………………………………………..…………………………...………………........ 
 
 
2. Právo na opravu 
Přeji si opravit/doplnit následující údaje: 
…………...………………………………………………………..................................................................… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………….... 
 
 
3. Právo na výmaz 
Přeji si, abyste nezpracovávali a vymazali z vašich systémů následující osobní údaje: ……………….… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
4. Právo vznést námitku proti zpracování a požadavek na omezení zpracování (Uveďte, proti 
jakému zpracování vašich údajů vznášíte námitku, jak si jej přejete omezit, kterých osobních údajů se 
má omezení týkat apod.) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………….………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 



2 

 

 
5. Právo odvolat souhlas se zpracováním (Uveďte, jaký souhlas odvoláváte) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………….………………………… 
 
 
DŮVOD ŽÁDOSTI 
Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva vznést námitku proti zpracování, resp. práva na 
omezení zpracování, uveďte zdůvodnění žádosti. Pokud tak neučiníte, nemůže být žádosti vyhověno. 
 
………………………………………………………………………………………………………………….…… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
V……………………………….   Dne ……………………………… 
 
 
 
Podpis subjektu údajů (žadatele): …………………………………………………….. * 
 
 
* V případě, že žádost není podávána osobně žadatelem s možností ověření jeho totožnosti na místě, je nutné ji 
opatřit úředně ověřeným podpisem žadatele. 

 


